

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Sanders Projektrådgivning ApS**

Lysningen 10 A, 8960 Randers SØ

**CVR-nr. 38 60 67 78**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

---

**Marianne Glerup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sanders Projektrådgivning ApS  
Lysningen 10 A  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 38 60 67 78

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Marianne Glerup

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er køb og salg af håndværksydelser, projektering og rådgivning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -30.650 kr. mod 99.929 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-26.706</b>	<b>119.822</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.988	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.956	-137
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.650</b>	<b>119.685</b>
Skat af årets resultat	0	-19.756
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.650</b>	<b>99.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	99.929
Disponeret fra overført resultat	-30.650	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.650</b>	<b>99.929</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	257.375
Andre tilgodehavender	2.199	3.667
Tilgodehavender i alt	<u>2.199</u>	<u>261.042</u>
Likvide beholdninger	<u>115.433</u>	<u>6.561</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>117.632</u></b>	<b><u>267.603</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>117.632</u></b>	<b><u>267.603</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	40.131	70.781
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>90.131</b>	<b>120.781</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	90.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	90.000
Selskabsskat	0	19.756
Anden gæld	27.501	37.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.501	56.822
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.501</b>	<b>146.822</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>117.632</b>	<b>267.603</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-29.148	20.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.929	99.929
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	70.781	120.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.650	-30.650
	<b>50.000</b>	<b>40.131</b>	<b>90.131</b>
